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Расписание учебных занятий с 16 февраля по 13 марта 2026 г.

дта ууебной, воспитательной работе и молодёжной политике 
. _____ i ^  С.А. Чичиланова

2026 г.

День
недели

------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1 ^ ч « в й и я у / -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Направление ' ___________________________________________________________ _________________________ ______________ ?  СадоводетрРу Д/ _________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата Пара Время 22С
№

Аудитории Дата 22С
*  MX * V \  №  . Фа у 4 '

*  22С
№

Аудитории Дата 22С
№

Аудитории

П
он

ед
ел

ьн
ик

16
.0

2.
20

26

1
8:00
9:35

Овощеводство (Практические занятия) Ваулин А.Ю. 210

2
9:45 - 
11:20

Овощеводство (Практические занятия) Ваулин А.Ю. 210

3 1 1 :5 0 -1 3 :2 5
Основы научных исследований в овощеводстве 

(Лекционные занятия) Красножон С.М.
209

23
.0

2.
20

26

П Р А З Д Н И Ч Н Ы Й  Д Е Н Ь
vo
сч

VOСЧ
В Ы Х О Д Н О Й  Д Е Н Ь

4 1 3 :3 5 -1 5 :1 0 Овощеводство (Лекционные занятия) Ваулин А.Ю. 217
сч
гоо
сч*

Правоведение (Лекционные занятия) 210
сч
ГО*о
ONо

5 15:25 - 17:00
о

Правоведение (Практические занятия) 210

6 . 1 7 :1 0 -1 8 :4 5
Защита растений

(Лекционные занятия) Иванова Е.С. 217

7 18:55 -2 0 :3 0 Защита растений (Практические занятия) Иванова Е.С. 211

В
то

рн
ик

17
.0

2.
20

26

1
8 :0 0 -
9:35

24
.0

2.
20

26

Овощеводство (Практические занятия) Ваулин А.Ю. 210

03
.0

3.
20

26

Правоведение (Практические занятия) 210

10
.0

3.
20

26

2
9 :4 5 -
11:20

Основы научных исследований в садоводстве 
(Практические занятия) Красножон С.М. 209

3 1 1:50- 13:25
Почвенная и растительная диагностика 
(Лекционные занятия) Матвеева Е.Ю. 309

Почвенная и растительная диагностика 
(Лабораторные занятия) Матвеева Е.Ю. 322

4 1 3 :3 5 -1 5 :1 0
Почвенная и растительная диагностика 
(Лекционные занятия) Матвеева Е.Ю.

217
Почвенная и растительная диагностика 
(Практические занятия) Матвеева Е.Ю. 322

Почвенная и растительная диагностика 
(Лабораторные занятия) Матвеева Е.Ю. 322

Деревья и кустарники в ландшафтной архитектуре 
(Установочные занятия) Теличкина Н.А. 103

5 1 5 :2 5 -1 7 :0 0
11очвенная и растительная диагностика 
(Лабораторные занятия) Матвеева Е.Ю.

322 Цветоводство (Установочные занятия) Покатилова А.Н. 217
Защита растений

(Лекционные занятия) Иванова Е.С. 217

6 17:10- 18:45 Овощеводство (Практические занятия) Ваулин А.Ю. 210
Защита растений

(Практические занятия) Иванова Е.С. 211

С
ре

да

18
.0

2.
20

26

1
8 :0 0 -
9:35

25
.0

2.
20

26

04
.0

3.
20

26

11
.0

3.
20

26

2
9 :4 5 -
11:20

3 1 1 :5 0 -1 3 :2 5

4 13:35 - 15:10 Овощеводство (Лекционные занятия) Ваулин А.Ю. 210
Почвенная и растительная диагностика 
(Лекционные занятия) Матвеева Е.Ю. 202 Защита растений (Лекционные занятия) Иванова Е.С. 202

Основы научных исследований в садоводстве 
(Практические занятия) Красножон С.М. 209

5 15:25 - 17:00
Основы научных исследований в овощеводстве 

(Практические занятия) Красножон С.М. 209
Почвенная и растительная диагностика 
(Практические занятия) Матвеева Е.Ю. 322 Защита растений (Практические занятия) Иванова Е.С. 211

Защита растений (Лекционные занятия) 
Иванова Е.С. 217

6 1 7 :1 0 -1 8 :4 5 Правоведение (Лекционные занятия) Ваулин А.Ю. 210
Защита растений (Практические занятия) 

Иванова Е.С. 211
Защита растений (Практические занятия) 

Иванова Е.С. 211

Ч
ет

ве
рг

19
.0

2.
20

26

1
8 :0 0 -
9:35

26
.0

2.
20

26

05
.0

3.
20

26

12
.0

3.
20

26

2
9 :4 5 -
11:20

3 1 1 :5 0 -1 3 :2 5 Овощеводство (Лекционные занятия) Ваулин А.Ю. 217

4 1 3:35- 15:10 Овощеводство (Практические занятия) Ваулин А.Ю. 210
Основы научных исследований в садоводстве 

(Лекционные занятия) Красножон С.М. 209 Плодоводство (Установочные занятия) Ваулин А.Ю. 210

5 1 5 :2 5 -1 7 :0 0
Основы научных исследований в овощеводстве 

(Практические занятия) Красножон С.М.
209

11очвенная и растительная диагностика 
(Лекционные занятия) Матвеева Е.Ю.

217 Мелиорация (Установочные занятия) Покатилова А.Н. 202

6 1 7 :1 0 -1 8 :4 5 Правоведение (Практические занятия) Ваулин А.Ю. 210
Хранение и переработка плодов и овощей 
(Установочные занятия) Синицына О.Б.

201

7 • 18:55 -2 0 :3 0 Правоведение (Практические занятия) Ваулин А.Ю. 210
К О Н С У Л Ь Т А Ц И Я  

Защ ита растений  
И ванова Е.С.

211 •

П
ят

ни
ца

20
.0

2.
20

26

1
8 :0 0 -
9:35

Овощеводство (Практические занятия) Ваулин А.Ю. 210

27
.0

2.
20

26

.Ч-Ссчосч
S

2
9 :4 5 -
11:20

Овощеводство (Лекционные занятия) Ваулин А.Ю. 210
Э К ЗА М Е Н  

Защ ита растений  
И ванова Е.С.

211

3 11:50 - 13:25
К О Н С У Л Ь Т А Ц И Я  

О вощ еводство  
Ваулин А .Ю .

210
voсчо
сч
ГО

4 13:35 - 15:10
ЭК ЗА М ЕН  

О вощ еводство  
Ваулин А .Ю .

210
оо Менеджмент и маркетинг 

(Установочные занятия) Иванова Е.С.
217

ГО

5 15:25 - 17:00 Защита растений (Практические занятия) Иванова Е.С. 211

6 17:10- 18:45 Защита растений (Практические занятия) Иванова Е.С. 211


